



NARODOWA  
STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA  
EUROPEJSKA



Znak sprawy: ZP3/3156/24

Poznań, 14.11.2024 r.

**Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na sukcesywną dostawę odczynników do Wydziału Chemii UAM w Poznaniu**

W zapytaniu ofertowym na sukcesywną dostawę odczynników do Wydziału Chemii UAM w Poznaniu wpłynęły następujące zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Poz. 1,2,10. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w tabeli nazwa i opakowanie określił dwie różne pojemności opakowań. Proszę o doprecyzowanie dostawy jakich opakowań oczekuje Zamawiający oraz jakiej ilości wybranych opakowań.

**Odpowiedź:**

poz. 1 oczekujemy łącznie 70 litrów w butelkach 2,5 litrowych lub 1 litrowych  
poz. 2 oczekujemy łącznie 125 litrów w butelkach 2,5 litrowych lub 1 litrowych  
poz. 10 oczekujemy łącznie 20 litrów w butelkach 2,5 litrowych lub 1 litrowych

2. Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę acetonu o zawartości Subst. redukujące  $\text{KMnO}_4$  (j. O) maks. 0,00025%, pozostałe parametry zgodne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Poz. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2-propanolu o poniższej specyfikacji:

Woda maks. 0,1%

Związki karbonylowe (aldehyd propionowy) maks. 0,002%

Etanol ( $\text{C}_2\text{H}_5\text{OH}$ ) maks. 0,01%

Metanol ( $\text{CH}_3\text{OH}$ ) maks. 0,1%

Pozostałość po odparowaniu maks. 0,001%

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodę.

4. Czy z Wykonawcą będzie podpisywana umowa? Jeżeli tak, to czy Zamawiający mógłby zamieścić wzór umowy?

**Odpowiedź:**

Z wybranym Wykonawcą będzie podpisana umowa, której treść przed podpisaniem będzie uzgodniona z Wykonawcą. Do zapytania ofertowego Zamawiający nie zamieszcza wzoru umowy.

5. Poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w op. 2,5 L (zgodnie z przeliczeniem ilości)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Poz. 4: W nazwie jest Czterohydrofuran czda op. 1L, a w kolumnie opakowanie 2,5L.

W związku z tym jakiego opakowania wymaga Zamawiający (1 L czy 2,5 L)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opakowania 2,5l lub 1l.

7. Poz. 3,5,6,8,9,11,12,16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w op. 2,5 L (z zachowaniem wymaganej ilości litrów)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodę.

8. Poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o poniższych parametrach z zachowaniem pozostałych?

-kwasowość max. 0.0003 meq/g,

-zasadowość max. 0.0002 meq/g

**Odpowiedź:**

Pozycja 8 (Metanol) – Zamawiający wyraża zgodę.

9. Poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o poniższym parametrze z zachowaniem pozostałych? Jeżeli to prosimy o wskazanie numeru katalogowego, który spełnia wymagania Zamawiającego, ponieważ nie możemy go zidentyfikować na rynku.

Tiofen <0.005%

**Odpowiedź:**

Pozycja 11(n-Heksan) – Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Poz. 10: W nazwie jest N,N Dimetyloformamid czda op. 1L, a w kolumnie opakowanie 2,5 L. W związku z tym jakiego opakowania wymaga Zamawiający (1 L czy 2,5 L)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opakowania 2,5l lub 1l.

Zamawiający informuje, iż **dokонуje zmiany w pozycji 2 Aceton czda** w ilości planowanych litrów zamiast 50 litrów na 125 litrów.

W związku z tym zamieszcza zmodyfikowane załączniki do Zapytania ofertowego:

- Załącznik Nr 2 – Formularz cenowy
- Załącznik A – Opis przedmiotu zamówienia

**Jednocześnie Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert do 19 listopada 2024 r. do godz. 12.00.**